DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA UNIDAD

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,636.37
$869.25 I$869.25SERVICIONA

1.
$264.00 ;1918 CAMBIO DE E1LTRO POLEN $264.00SERVICIO 1NA

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$6,921.60TOTAL

(SON. SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 60/100 M.N )

$6,921.60TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en rcfacciones ' Dias 30 DiasGarantia cn mano de obra

Pago en parcialidades c difei Bor def inirPPD 99Metodo de pago Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR: